75_3357281

Арбитражный суд Московской области
107053, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

г.Москва

09 февраля 2015 года  Дело № А41-60308/14

Арбитражный суд Московской области в составе:

председательствующего судьи Г.А.Гарькушовой, при ведении протокола

судебного заседания помощником судьи К.А.Аладовым рассмотрев в

судебном заседании дело  по исковому заявлению ООО "Управляющая

компания "Промтранспорт" к ООО "Иннова-Нефтехим" о взыскании

денежных средств. При участии в судебном заседании представителей

согласно протоколу

Руководствуясь п.2 ч.1 ст.148, ст.ст.106, 149, 110, 167-171, 176

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный

суд

Р Е Ш И Л :

В удовлетворении ходатайства об оставлении иска без рассмотрения

отказать.

Взыскать  с  ООО «Иннова-Нефтехим», ОГРН 1127746544914, в пользу

ООО «УК ПРОМТРАНСПОРТ», ОГРН 1077757771167, задолженность в

размере 3.098.508 (три миллиона девяносто восемь тысяч пятьсот восемь)

рублей 14 коп., пени в сумме 154.925 (сто пятьдесят четыре тысяч девятьсот

двадцать) рублей 41 коп., расходы по уплате государственной пошлины в

сумме  39.227 (тридцать девять тысяч двести двадцать семь) рублей 63 коп. и

расходы по оплате услуг представителя в сумме 90.000 (девяносто тысяч)

рублей.

Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный

апелляционный суд в месячный срок со дня его принятия.

Судья Г.А.Гарькушова